TURISMO, COMERCIO Y PROMOCION
ECONOMICA DE SALAMANCA, S.A.U.

Ayuntamiento de Salamanca

INFORMACION RELATIVA A LOS CONTRATOS MENORES DESDE EL 1 DE ENERO HASTA EL 31 DE MARZO DE 2021, ARTICULO 63.4 LCSP

ADJUDICATARIO OBIJETO IMPORTE DURACION
ALAS DOCE MEDIA, S.L. Grabacion video San Silvestre y Sentir Charros 3.025,00 € 1dia
AM-TEL & TICS, S.L. Mantenimiento sistema alarma MT 669,67 € 1 ano
ARENAS GARCIA-PUENTE, JULIO Edicion video didactica interactiva MC 1.500,40 € 1dia
ARENAS GARCIA-PUENTE, JULIO Comprensién video Salamanca 36,30 € 1dia
ARTE FINAL DISENO Y COMUNICACION SL Disefio tarjetdn Cuaresmera 72,60 € 1 dia
ARTE FINAL DISENO Y COMUNICACION SL Marca Alumni, identidad grafica 6.388,80 € 1dia
ASOC CULTURAL CAMERATA SALMANTINA'Y RANI Concierto Las Claras 2 enero 500,00 € 1dia
BEJARANO NEILA, BARBARA Cuadripticos, cartas y ensobrado Ayudas 5.766,86 € 1dia
BEJARANO NEILA, BARBARA Disefio y adaptac. Cartel Semana Santa 242,00 € 1 dia
CAB ORDENADORES, S.L. Mantenimiento software gestion Verial 181,50 € 1 afio
CABACO MARTIN, M2 ISABEL Visitas guiadas: Paseos por Salamanca 530,00 € 15 dias
CABILDO CATEDRAL DE SALAMANCA Productos merchandisng 21,54 € 1dia
CARLINSA SERVICIO EMPRESAS, S.L. 6 Peanas y 2000 bolsas paraguas 1.384,48 € 1dia
CARRETO SANCHEZ, INES Visita: Paseos por Salamanca 530,00 € 15 dias
CASTRO ALONSO, MARI CRUZ Pdtos. merchandising 87,56 € 1dia
CIMEC, S.L. Estudio dinamizac. comercio local 18.016,90 € 1dia
COLONIAL COMPANY OF LEATHER S.L. Identificador maleta merchandising 477,95 € 1dia
COMERCIAL METABOS, S.L. Material diverso mantenimiento 896,36 € 1dia
COMUNICACIONES INTERLINK, S.L. Publicidad Salamanca para Llevar 7.381,00 € 1 dia

DIARIO DE SALAMANCA, S.L. Bannery Campafas 18.150,00 € 1 afo



ADJUDICATARIO

DIAZ GOMEZ, LUIS ALBERTO

EDIGRUP PRODUCCIONES TV S.A.

EDITORIAL CASTELLANA DE IMPRESIONES, S.L
EGIDO PABLOS, MIGUEL ANGEL

EL NORTE DE CASTILLA, S.A.

EMPRESA SISTEMAS MARCAJE EUROSELL, S.L
EUROVASBE, S.L

EVERYDAY SOFTWARE, S.L.

FELY CAMPO, S.L.

FELY CAMPO, S.L.

FORTES GARCIA, CARLOS

FUNDACION TORMES-EB

GARCIA FLORES, CARMEN

GARCIA HERNANDEZ, JUAN IGNACIO
GARCIA TARRIO, CARMEN

GARCIA TARRIO, MARIA JOSE

GENERALI ESPANA, S.A. DE SEGUROS Y REASE
GONZALEZ GOMEZ, FLORA
GONZALEZ-COBOS GARCIA, SANTIAGO
GRAFICAS LOPE, S.L.

GRAFICAS LOPE, S.L.

GRAFICAS SALAMANCA S.C.L.

GRUPO DE COMUNICACION PROMECAL, S.L.
GRUPO PROMOTOR SALMANTINO, S.A.
GRUPO UNDANET, S.L.

HERMANOS FELTRERO, S.L.

HERNANDEZ CORDERO, GUILLERMO

HOSHI ALFAYATE, VICTOR

HUERTAS CABEZAS, M2 JESUS

INGELMO PEREZ, CARMEN

INGELMO PEREZ, CARMEN

OBJETO

Comercializacidn Servicios Turisticos
Campafas TV

Reportajes Salamanca

Actualizac. Guia Lectura Facil
Campafias y Banner Salamanca
Produc. materiales sefializac. espacios
Auxiliar febrero Palacio

Factorial RRHH gestidn

Mascarilla logo Salamanca para Comersela

Mascarillas Pico pato merchandising
Disefio diptico Paseos por Salamanca
Activ educativa medioambiental guias
Visita: Paseos por Salamanca

Visitas espacios arqueoldgicos

Visita: Paseos por Salamanca

Visita: Paseos por Salamanca
Multiriesgos Palacio Congresos
Visitas guiadas varios Programas
Audiovisual Salamanca nevada 2021
Tarjetdn 150uds La Cuaresmera
Reedicién tarjeton La Cuaresmera
Tripticos Scala Coeli

Pagina color Diario Burgos Palencia Avil
Campafias y banner Salamanca
Hosting salamanca.es

Traslado material exposicidn

Activ. educativa medioambiental guias
Desarrollo Tour Virtual Monumentos
Visita: Paseos por Salamanca

Viaje familiarizacion TVE Estonia
Visita: Paseos por Salamanca

IMPORTE

18.150,00 €
18.150,00 €
18.150,00 €
159,00 €
18.150,00 €
931,70 €
13.447,23 €
1.742,40 €
726,00 €
217,80 €
233,20 €
480,00 €
530,00 €
6.050,00 €
530,00 €
530,00 €
6.201,42 €
1.378,00 €
1.452,00 €
151,25 €
151,25 €
869,39 €
2.998,99 €
18.150,00 €
1.886,15 €
344,85 €
583,00 €
16.335,00 €
530,00 €
206,70 €
530,00 €

DURACION

1 afio
1 afio
1 afio
1 dia

1 afio
1 dia
6 meses
1 afio
1dia

1 dia
1dia
15 dias
15 dias
1 afio
15 dias
15 dias
4 meses
1 mes
1 dia
1dia

1 dia
1dia

1 dia

1 afio
1 afo
1dia
15 dias
1 afio
15 dias
1dia
15 dias



ADJUDICATARIO

IZQUIERDO ALVAREZ, VANESA
JIMENEZ GONZALEZ, MANUEL CARLOS

JUNTA COFRADIAS Y HERMANDADES SALAMANCA

JUNTA PRO-SEMANA SANTA EN ESPANA
KESSLER FRADERA, TERESA

KONE ELEVADORES, S.A.

LA GOTICA DIGITAL, S.L.

LORENZO MARCOS, SERGIO

LUENGO BECERRO, MIGUEL ANGEL
MARCOS MATE, CRISTINA

MARTIN ASENSIO, JESUS

MARTIN GARCIA, M2 GUADALUPE

MIELGO BARRENA DANIEL

MONTES HERNANDEZ, JOSE

MONTES HERNANDEZ, JOSE

MORENO PELAYO, ROSA M2

MOZO RIVERA, EDUARDO JOSE
MULTIMEDIA TEAM, S.L.

MURNOZ MUNETONES, MANUEL FRANCISCO
NH HOTELES ESPANA, S.A.

NICOLAS MUNOZ, CONCEPCION

NOVO2 LIMPIEZA E HIGIENE, S.L.

OFICINA RECAUDAC. ARTISTAS Y PRODUCTORES
PARALELO DIFUSION, S.L.

PARRA DE VEGA MARY CRUZ

PEREZ LUIS, MARIA ENEIDA

PEREZ NIETO, MARIA ROSA

PINILLA ARIAS, CARLOS JESUS

PROSEGUR SOLUC INTEG DE SEG ESPANA, S.L
PUBLIALBOR, S.L.

PUENTIA COMUNICACION, S.L.

OBJETO

Conferencia: Comunicac. y marketing dig
Visitas Parque Botdnico

anuncio Revista Christus

Montaje y desmontaje Exposic. "Procesion
Paraguas y cajas

Mantenimiento ascensores Palacio

Mupis campafia Salamanca para Llevar
lluminac. Exposic. "la moda segliin Bowie"
Grabacion visita teatralizada M Comercio
Visita: Paseos por Salamanca

Grabac. anuncio Semana Santa Barrio Oese
Pdtos. merchandising

Alojamiento y dominio audioguiasalamanc.
Adaptaciones web Museo Comercio

Web M. Comercio mantenimiento y hosting
Visitas Parque Arquedlogico Botanico
Confeccidn photocall Sa para comérsela
Renovacidn de dominios, alojamientos y servidor SCE
Actualizac. alojamiento web Galeria Urb
Alojamiento periodistas Helsinki

Visita: Paseos por Salamanca

Pdtos. higienicos para oficinas

Derechos de autor musica Bowie

Reparto material informativo Prog. Actia
Visita: Paseos por Salamanca

Visita: Paseos por Salamanca

Talleres Bowie Museo Comercio

Pdtos joyeria vidrio merchandising
Mantenimiento y conexiones alarma Palaco
Banner Campafias Salamanca

Documental Ruta Plata

IMPORTE

918,00 €
901,00 €
1.000,00 €
7.200,00 €
2.129,60 €
2.052,12 €
278,30 €
463,50 €
530,00 €
530,00 €
475,00 €
207,51 €
90,00 €
1.421,75€
1.070,85 €
530,00 €
274,67 €
5.284,10 €
1.219,00 €
189,77 €
530,00 €
283,46 €
10,19 €
5.227,20 €
530,00 €
530,00 €
761,08 €
128,96 €
3.354,85 €
18.150,00 €
7.260,00 €

DURACION

1dia
15 dias
1dia

1 dia
1dia

1 afio
1dia

1 dia
1dia
15 dias
1dia

1 dia
1dia

1 dia
1dia
15 dias
1dia

1 afio
1 afo
1dia
15 dias
3 meses
1 dia
1 afio
15 dias
15 dias
1 dia
1dia

1 afo
1 afio
1dia



ADJUDICATARIO

QUIMICOS LOPEZ ESCUDERO, S.L.
RADIO POPULAR S.A.

RADIO SALAMANCA, S.A.

RANDSTAD EETT, S.A.

REDERO HERNANDEZ, JOSE EUGENIO
REDMEDIA COMUNIC.SERVICS S.L.
REVILLA LOZANO, M2 TERESA
RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS
RODRIGUEZ MARTIN, AMPARO
SACRISTAN ALVAREZ AURORA
SACRISTAN ALVAREZ AURORA
SANCHEZ HERNANDEZ, AIDA
SANCHEZ HERNANDEZ, MARGARITA
SANCHEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL
SANZ GONZALEZ, CAROLINA
SECURITAS DIRECT ESPANA, S.A.U.
SELLGRAF IMPRESION, S.L.

SELLGRAF IMPRESION, S.L.

SERVER VIAJES, S.L.U.

SISTEMAS GLOBALES MULTIMEDIA, S.L.
SISTEMAS GLOBALES MULTIMEDIA, S.L.
TORRES GONZALEZ, ANGEL

TRIBUNA CONTENIDOS DIGITALES, S.L.
TURRION DIEZ, ALBERTO

UNIPREX, S.A.

URSATEX 2007, S.L.

VALLE 2020 SERVICIOS DE IMPRESION S.L.U.
VERIAL SOFT, S.L.

VERIAL SOFT, S.L.

VERIAL SOFT, S.L.

VICENTE BAZ, M2 ANTONIA

OBJETO

Gel hidroalcohdlico instalaciones

Cuias Campafias

Cufias en la SER

Promotores programa Activa

Renov dominios y hosting foroiberico.com
Coberturas Campanias e insercién banners
Visita: Paseos por Salamanca

Visita: Paseos por Salamanca

Visita: Paseos por Salamanca

Renov. dominio salamanca de noche
Disefio cartel Covid Botanico

Visita: Paseos por Salamanca

Visita: Paseos por Salamanca

Montaje y desm. trajes Exposic. Bowie
Gestidn redes sociales de Prom. Economica
Conexion alarma Centro Puente Ladrillo.
Carteles Semana Santa, 2000ej

Dipticos Paseos 2021

Mascarillas merchandising

Desarrollo web La Tienda virtual
Certificado seguridad web tienda turismo
Impresion diptico S.Santa en Wences
Campafia y banners Salamanca

Moddulo de Comunicac. y Marketing digital
Cuilas en Onda Cero

Mandiles y delantal logo Sa para comerse
Folleto Salam Patrimonio Humanidad (1500
Mantenimiento E_comerce

Dominios y alojamiento tour virtual
Mantenimiento prog. gestion Tienda
Visita: Paseos por Salamanca

IMPORTE

1.815,00 €
18.150,00 €
18.150,00 €
17.573,07 €

208,12 €
18.150,00 €
1.026,00 €
530,00 €
530,00 €
66,55 €
66,55 €
655,50 €
530,00 €

1.210,00 €
16.915,80 €

2.675,46 €

358,16 €
78,65 €
1.763,58 €
2.148,96 €
302,50 €
455,00 €
18.150,00 €
918,00 €
18.150,00 €
3.170,20 €
901,68 €
726,00 €
574,75 €
316,79 €
212,00 €

DURACION

1 afio
1 afio
1 afio
3 meses
1 afio
1 afio
1 mes
15 dias
15 dias
1 afio
1dia
15 dias
15 dias
1 dia

1 afo
1 afio
1dia
1dia

1 dia
1dia

1 afo
1dia

1 afo
1dia

1 afo
1dia

1 dia

1 afio
1 afo
1 afio
15 dias



ADJUDICATARIO OBJETO

VICENTE CASTRO, MARIA ISABEL Pdtos. artesania Duende
VILLANUEVA SANCHEZ, MERCEDES Visita: Periodista revista Etheria
WITLOX, MARIA TOBINA Visitas: Paseos por Salamanca
YOTTA TECHNOLOGIES, S.L.L. Ordenador y monitor DELL
ZARZOSO MATIAS, ADRIAN Adaptac. contenido a formato digital
OBSERVACIONES

Contratos antes publicados en este trimestre que se trasladan al listado del cuarto trimestre:

CAGIGAL COMPUTER, S.L.U. Mantenimiento hardware, software Palacio y antivirus
GESA DOS, S.L. Asesoria y confeccion néminas

Fecha de la modificacion: 08/03/2022

IMPORTE

64,90 €
127,20 €
742,00 €

1.317,69 €
2.783,00 €

3.188,35 €
677,60 €

DURACION

1dia
1 dia
1 mes
1 dia
1dia

1 ano
2 meses



