

INFORMACIÓN RELATIVA A LOS CONTRATOS MENORES DESDE EL 1 DE ENERO HASTA EL 31 DE MARZO DE 2021, ARTÍCULO 63.4 LCSP

ADJUDICATARIO	OBJETO	IMPORTE	DURACIÓN
			4 11
ALAS DOCE MEDIA, S.L.	Grabación video San Silvestre y Sentir Charros	3.025,00 €	1 dia
AM-TEL & TICS, S.L.	Mantenimiento sistema alarma MT	669,67 €	1 año
ARENAS GARCÍA-PUENTE, JULIO	Edicion video didáctica interactiva MC	1.500,40€	1 día
ARENAS GARCÍA-PUENTE, JULIO	Comprensión video Salamanca	36,30 €	1 día
ARTE FINAL DISEÑO Y COMUNICACIÓN SL	Diseño tarjetón Cuaresmera	72,60€	1 día
ARTE FINAL DISEÑO Y COMUNICACIÓN SL	Marca Alumni, identidad gráfica	6.388,80€	1 día
ASOC CULTURAL CAMERATA SALMANTINA Y RANI	Concierto Las Claras 2 enero	500,00€	1 día
BEJARANO NEILA, BARBARA	Cuadripticos, cartas y ensobrado Ayudas	5.766,86 €	1 día
BEJARANO NEILA, BARBARA	Diseño y adaptac. Cartel Semana Santa	242,00€	1 día
CAB ORDENADORES, S.L.	Mantenimiento software gestión Verial	181,50€	1 año
CABACO MARTÍN, Mª ISABEL	Visitas guiadas: Paseos por Salamanca	530,00€	15 días
CABILDO CATEDRAL DE SALAMANCA	Productos merchandisng	21,54€	1 día
CARLINSA SERVICIO EMPRESAS, S.L.	6 Peanas y 2000 bolsas paraguas	1.384,48 €	1 día
CARRETO SÁNCHEZ, INÉS	Visita: Paseos por Salamanca	530,00€	15 días
CASTRO ALONSO, MARI CRUZ	Pdtos. merchandising	87,56€	1 día
CIMEC, S.L.	Estudio dinamizac. comercio local	18.016,90€	1 día
COLONIAL COMPANY OF LEATHER S.L.	Identificador maleta merchandising	477,95 €	1 día
COMERCIAL METABOS , S.L.	Material diverso mantenimiento	896,36€	1 día
COMUNICACIONES INTERLINK, S.L.	Publicidad Salamanca para Llevar	7.381,00 €	1 día
DIARIO DE SALAMANCA, S.L.	Banner y Campañas	18.150,00€	1 año

ADJUDICATARIO	ОВЈЕТО	IMPORTE	DURACIÓN
DÍAZ GÓMEZ, LUIS ALBERTO	Comercialización Servicios Turísticos	18.150,00€	1 año
EDIGRUP PRODUCCIONES TV S.A.	Campañas TV	18.150,00€	1 año
EDITORIAL CASTELLANA DE IMPRESIONES, S.L	Reportajes Salamanca	18.150,00€	1 año
EGIDO PABLOS, MIGUEL ANGEL	Actualizac. Guía Lectura Fácil	159,00€	1 día
EL NORTE DE CASTILLA, S.A.	Campañas y Banner Salamanca	18.150,00€	1 año
EMPRESA SISTEMAS MARCAJE EUROSELL, S.L	Produc. materiales señalizac. espacios	931,70€	1 día
EUROVASBE, S.L	Auxiliar febrero Palacio	13.447,23€	6 meses
EVERYDAY SOFTWARE, S.L.	Factorial RRHH gestión	1.742,40 €	1 año
FELY CAMPO, S.L.	Mascarilla logo Salamanca para Comersela	726,00€	1 día
FELY CAMPO, S.L.	Mascarillas Pico pato merchandising	217,80€	1 día
FORTES GARCÍA, CARLOS	Diseño díptico Paseos por Salamanca	233,20€	1 día
FUNDACIÓN TORMES-EB	Activ educativa medioambiental guías	480,00€	15 días
GARCÍA FLORES, CARMEN	Visita: Paseos por Salamanca	530,00€	15 días
GARCÍA HERNÁNDEZ, JUAN IGNACIO	Visitas espacios arqueológicos	6.050,00€	1 año
GARCIA TARRIO, CARMEN	Visita: Paseos por Salamanca	530,00€	15 días
GARCÍA TARRIO, MARIA JOSE	Visita: Paseos por Salamanca	530,00€	15 días
GENERALI ESPAÑA, S.A. DE SEGUROS Y REASE	Multiriesgos Palacio Congresos	6.201,42 €	4 meses
GONZALEZ GOMEZ, FLORA	Visitas guiadas varios Programas	1.378,00€	1 mes
GONZÁLEZ-COBOS GARCÍA, SANTIAGO	Audiovisual Salamanca nevada 2021	1.452,00€	1 día
GRAFICAS LOPE, S.L.	Tarjetón 150uds La Cuaresmera	151,25€	1 día
GRAFICAS LOPE, S.L.	Reedición tarjetón La Cuaresmera	151,25€	1 día
GRÁFICAS SALAMANCA S.C.L.	Trípticos Scala Coeli	869,39€	1 día
GRUPO DE COMUNICACIÓN PROMECAL, S.L.	Página color Diario Burgos Palencia Avil	2.998,99€	1 día
GRUPO PROMOTOR SALMANTINO, S.A.	Campañas y banner Salamanca	18.150,00€	1 año
GRUPO UNDANET, S.L.	Hosting salamanca.es	1.886,15 €	1 año
HERMANOS FELTRERO, S.L.	Traslado material exposición	344,85€	1 día
HERNANDEZ CORDERO, GUILLERMO	Activ. educativa medioambiental guías	583,00€	15 días
HOSHI ALFAYATE, VICTOR	Desarrollo Tour Virtual Monumentos	16.335,00€	1 año
HUERTAS CABEZAS, Mª JESÚS	Visita: Paseos por Salamanca	530,00€	15 días
INGELMO PEREZ, CARMEN	Viaje familiarización TVE Estonia	206,70€	1 día
INGELMO PEREZ, CARMEN	Visita: Paseos por Salamanca	530,00 €	15 días

ADJUDICATARIO	OBJETO	IMPORTE	DURACIÓN
IZQUIERDO ÁLVAREZ, VANESA	Conferencia: Comunicac. y marketing dig	918,00€	1 día
JIMÉNEZ GONZÁLEZ, MANUEL CARLOS	Visitas Parque Botánico	901,00€	15 días
JUNTA COFRADÍAS Y HERMANDADES SALAMANCA	anuncio Revista Christus	1.000,00€	1 día
JUNTA PRO-SEMANA SANTA EN ESPAÑA	Montaje y desmontaje Exposic. "Procesión	7.200,00€	1 día
KESSLER FRADERA, TERESA	Paraguas y cajas	2.129,60€	1 día
KONE ELEVADORES, S.A.	Mantenimiento ascensores Palacio	2.052,12€	1 año
LA GOTICA DIGITAL, S.L.	Mupis campaña Salamanca para Llevar	278,30€	1 día
LORENZO MARCOS, SERGIO	Iluminac. Exposic. "la moda según Bowie"	463,50€	1 día
LUENGO BECERRO, MIGUEL ÁNGEL	Grabación visita teatralizada M Comercio	530,00€	1 día
MARCOS MATÉ, CRISTINA	Visita: Paseos por Salamanca	530,00€	15 días
MARTÍN ASENSIO, JESÚS	Grabac. anuncio Semana Santa Barrio Oese	475,00€	1 día
MARTIN GARCÍA, Mª GUADALUPE	Pdtos. merchandising	207,51€	1 día
MIELGO BARREÑA DANIEL	Alojamiento y dominio audioguiasalamanc.	90,00€	1 día
MONTES HERNÁNDEZ, JOSÉ	Adaptaciones web Museo Comercio	1.421,75€	1 día
MONTES HERNÁNDEZ, JOSÉ	Web M. Comercio mantenimiento y hosting	1.070,85€	1 día
MORENO PELAYO, ROSA Mª	Visitas Parque Arqueólogico Botanico	530,00€	15 días
MOZO RIVERA, EDUARDO JOSÉ	Confección photocall Sa para comérsela	274,67 €	1 día
MULTIMEDIA TEAM, S.L.	Renovación de dominios, alojamientos y servidor SCE	5.284,10€	1 año
MUÑOZ MUÑETONES, MANUEL FRANCISCO	Actualizac. alojamiento web Galería Urb	1.219,00€	1 año
NH HOTELES ESPAÑA, S.A.	Alojamiento periodistas Helsinki	189,77€	1 día
NICOLAS MUÑOZ, CONCEPCIÓN	Visita: Paseos por Salamanca	530,00€	15 días
NOVO2 LIMPIEZA E HIGIENE, S.L.	Pdtos. higienicos para oficinas	283,46€	3 meses
OFICINA RECAUDAC. ARTISTAS Y PRODUCTORES	Derechos de autor musica Bowie	10,19€	1 día
PARALELO DIFUSIÓN , S.L.	Reparto material informativo Prog. Actia	5.227,20€	1 año
PARRA DE VEGA MARY CRUZ	Visita: Paseos por Salamanca	530,00€	15 días
PÉREZ LUIS, MARIA ENEIDA	Visita: Paseos por Salamanca	530,00€	15 días
PÉREZ NIETO, MARÍA ROSA	Talleres Bowie Museo Comercio	761,08€	1 día
PINILLA ARIAS, CARLOS JESÚS	Pdtos joyería vidrio merchandising	128,96€	1 día
PROSEGUR SOLUC INTEG DE SEG ESPAÑA, S.L	Mantenimiento y conexiones alarma Palaco	3.354,85€	1 año
PUBLIALBOR, S.L.	Banner Campañas Salamanca	18.150,00€	1 año
PUENTIA COMUNICACIÓN, S.L.	Documental Ruta Plata	7.260,00 €	1 día

ADJUDICATARIO	ОВЈЕТО	IMPORTE	DURACIÓN	
QUÍMICOS LÓPEZ ESCUDERO, S.L.	Gel hidroalcohólico instalaciones	1.815,00€	1 año	
RADIO POPULAR S.A.	Cuñas Campañas	18.150,00€	1 año	
RADIO SALAMANCA, S.A.	Cuñas en la SER	18.150,00€	1 año	
RANDSTAD EETT, S.A.	Promotores programa Activa	17.573,07€	3 meses	
REDERO HERNÁNDEZ, JOSÉ EUGENIO	Renov dominios y hosting foroiberico.com	208,12€	1 año	
REDMEDIA COMUNIC.SERVICS S.L.	Coberturas Campañas e inserción banners	18.150,00€	1 año	
REVILLA LOZANO, Mª TERESA	Visita: Paseos por Salamanca	1.026,00€	1 mes	
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS	Visita: Paseos por Salamanca	530,00€	15 días	
RODRIGUEZ MARTÍN, AMPARO	Visita: Paseos por Salamanca	530,00€	15 días	
SACRISTÁN ÁLVAREZ AURORA	Renov. dominio salamanca de noche	66,55€	1 año	
SACRISTÁN ÁLVAREZ AURORA	Diseño cartel Covid Botánico	66,55€	1 día	
SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, AIDA	Visita: Paseos por Salamanca	655,50€	15 días	
SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MARGARITA	Visita: Paseos por Salamanca	530,00€	15 días	
SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MIGUEL ANGEL	Montaje y desm. trajes Exposic. Bowie	1.210,00€	1 día	
SANZ GONZÁLEZ, CAROLINA	Gestión redes sociales de Prom. Economica	16.915,80€	1 año	
SECURITAS DIRECT ESPAÑA, S.A.U.	Conexión alarma Centro Puente Ladrillo.	2.675,46 €	1 año	
SELLGRAF IMPRESIÓN, S.L.	Carteles Semana Santa, 2000ej	358,16 €	1 día	
SELLGRAF IMPRESIÓN, S.L.	Dípticos Paseos 2021	78,65 €	1 día	
SERVER VIAJES, S.L.U.	Mascarillas merchandising	1.763,58 €	1 día	
SISTEMAS GLOBALES MULTIMEDIA, S.L.	Desarrollo web La Tienda virtual	2.148,96 €	1 día	
SISTEMAS GLOBALES MULTIMEDIA, S.L.	Certificado seguridad web tienda turismo	302,50€	1 año	
TORRES GONZÁLEZ, ÁNGEL	Impresión diptico S.Santa en Wences	455,00€	1 día	
TRIBUNA CONTENIDOS DIGITALES, S.L.	Campaña y banners Salamanca	18.150,00€	1 año	
TURRIÓN DÍEZ, ALBERTO	Módulo de Comunicac. y Marketing digital	918,00€	1 día	
UNIPREX, S.A.	Cuñas en Onda Cero	18.150,00€	1 año	
URSATEX 2007, S.L.	Mandiles y delantal logo Sa para comerse	3.170,20 €	1 día	
VALLE 2020 SERVICIOS DE IMPRESION S.L.U.	Folleto Salam Patrimonio Humanidad (1500	901,68€	1 día	
VERIAL SOFT, S.L.	Mantenimiento E_comerce	726,00€	1 año	
VERIAL SOFT, S.L.	Dominios y alojamiento tour virtual	574,75€	1 año	
VERIAL SOFT, S.L.	Mantenimiento prog. gestión Tienda	316,79€	1 año	
VICENTE BAZ, Mª ANTONIA	Visita: Paseos por Salamanca	212,00€	15 días	

ADJUDICATARIO	OBJETO	IMPORTE	DURACIÓN
VICENTE CASTRO, MARRÍA ISAREI	Dalha a antaganéa Duran da	C4.00.6	4 4/-
VICENTE CASTRO, MARÍA ISABEL	Pdtos. artesanía Duende	64,90 €	1 día
VILLANUEVA SÁNCHEZ, MERCEDES	Visita: Periodista revista Etheria	127,20€	1 día
WITLOX, MARIA TOBINA	Visitas: Paseos por Salamanca	742,00€	1 mes
YOTTA TECHNOLOGIES, S.L.L.	Ordenador y monitor DELL	1.317,69€	1 día
ZARZOSO MATÍAS, ADRIÁN	Adaptac. contenido a formato digital	2.783,00€	1 día
OBSERVACIONES			
Contratos antes publicados en este trimestre que se	trasladan al listado del cuarto trimestre:		
CAGIGAL COMPUTER, S.L.U.	Mantenimiento hardware, software Palacio y antivirus	3.188,35€	1 año
GESA DOS, S.L.	Asesoría y confección nóminas	677,60€	2 meses

Fecha de la modificación: 08/03/2022